
 

 

UCHWAŁA NR L/378/14 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie podwyższenia kwoty dochodu uprawniającego do zasiłku celowego na zakup posiłku 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala: 

§ 1. Podwyższa się kwotę dochodów uprawniającą do zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 

o którym mowa w punkcie V.1. programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. 

z 2013r.,poz.1024) do kwoty 150% kryteriów dochodowych o których mowa w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy 

społecznej z dnia 12 marca 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 182 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Oświęcim.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od opublikowania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Śreniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2014 r.

Poz. 647


		2014-02-04T15:41:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




